[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №847
26.06.2015

	г.Невельск

	О продлении договора аренды нежилого помещения (общей площадью 82,3 кв.м), расположенного по адресу: Невельский район, с. Горнозаводск, ул. Шахтовая, д. 18

На основании письма открытого акционерного общества междугородней и международной электрической связи «Ростелеком», пункта 7 части 1 статьи 17.1 Федерального закона № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Положением «Об аренде муниципального имущества муниципального образования «Невельский городской округ», утвержденным решением Собрания Невельского городского округа от 07.07.2011г. № 198, ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Продлить договор аренды нежилого помещения - встроенное помещение, общей площадью 82,3 кв.м, расположенное по адресу: Невельский район, с. Горнозаводск, ул. Шахтовая, д. 18 (далее Объект), открытому акционерному обществу междугородней и международной электрической связи «Ростелеком».
2.Комитету по управлению имуществом администрации Невельского городского округа (Пышненко Е.Е.), заключить дополнительное соглашение на продление срока аренды Объекта с открытым акционерным обществом междугородней и международной электрической связи «Ростелеком», стоимость ежемесячной арендной платы за право пользования нежилого помещения, расположенного по адресу: с. Горнозаводск, ул. Шахтовая, д. 18, которой определяется по результатам оценки, сроком на 11 месяцев.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице- мэра Невельского городского округа Пан В.Ч., председателя комитета по управлению имуществом администрации Невельского городского округа Пышненко Е.Е.

Мэр Невельского городского округа					В.Н. Пак